附件：
平  江县2023年度农村供水工程标准化管理评价赋分汇总表

	序号
	市州
	县市区
	工程名称
	工程

类型
	水源类型
	设计日

供水规模（m3/d）
	服务

人口（人）
	其中服务农村人口（人）
	评价得分
	备注

	1
	岳阳市
	平江县
	虹桥水厂
	千吨万人
	河流水
	4800
	12466
	12466
	90.8
	

	2
	岳阳市
	平江县
	南江水厂
	千吨万人
	水库水
	5000
	35821
	35821
	92.6
	

	3
	岳阳市
	平江县
	青冲水厂
	千吨万人
	河流水
	40000
	51430
	51430
	92.4
	

	4
	岳阳市
	平江县
	石牛寨水厂
	千吨万人
	河流水
	5000
	11168
	11168
	91.8
	

	5
	岳阳市
	平江县
	长寿水厂
	千吨万人
	水库水
	100000
	191288
	71288
	96
	已通过省级评价

	6
	岳阳市
	平江县
	板江水厂
	千人工程
	水库水
	720
	5870
	5870
	79
	

	7
	岳阳市
	平江县
	红霞居委会供水工程
	千人工程
	山溪水
	300
	2914
	2914
	83.2
	

	8
	岳阳市
	平江县
	毛湾村供水工程
	千人工程
	水库水
	200
	1100
	1100
	80.2
	

	9
	岳阳市
	平江县
	西江水厂
	千人工程
	水库水
	900
	6300
	6300
	75.8
	

	10
	岳阳市
	平江县
	献冲水厂
	千人工程
	山溪水
	500
	6193
	6193
	82
	

	11
	岳阳市
	平江县
	新合村供水工程
	千人工程
	山溪水
	380
	2259
	2259
	72
	

	12
	岳阳市
	平江县
	东皋水厂
	千人工程
	水库水
	160
	5000
	5000
	74.6
	


